



L.dz.MZOZ/DZP/0053 /19

Żory, dnia 11-01-2019

## WSZYSCY WYKONAWCY

### WYJAŚNIENIE SIWZ (4)

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego nr 1/DZP/2019 na dostawę leków 2

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

#### **Pytanie 1**

Do §5 ust.6 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, ograniczającego prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

#### **Pytanie 2**

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, iż nie zachodzą w stosunku do niego przesłanki niewypłacalności ani zagrożenia niewypłacalnością w rozumieniu wskazanych przepisów. Według aktualnej wiedzy Zamawiającego, uwzględniając obecny stan faktyczny i prawny, przesłanki te nie staną się aktualne w okresie do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania.

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie w/w zabezpieczeń, w szczególności z powodów wskazanych w odpowiedzi na pyt. 2.

4. Dotyczy rozdziału III SIWZ pkt. 4

W związku z tym, iż przedmiotem zamówienia są produkty lecznicze czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek na wezwanie celem weryfikacji przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**UWAGA!**

**Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.**

Z poważaniem:

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej  
w Żorach Spółka z o.o.  
PROKURENT

Witold Nowak

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu ..... 11.01.191. ....

Starszy Inspektor  
Dział Zamówień Publicznych  
i Rozliczenia Umów  
mgr Aleksandra Wójcik